Fonte: Boletim Interno Especial [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 1, p. 3, 20 fev. 2020.
Diário Oficial da União: seção 2, Brasília, DF, ano 61, n. 38, p. 64, 26 fev. 2020.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 36/TST.GP, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Superior do

Trabalho como responsável pelo CNPJ nº 00.509.968/0001-48 perante a Receita Federal
do Brasil.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=26/02/2020&jornal=529&pagina=64&totalArquivos=69